ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017 № 203
г. Барнаул

л) внесении изменений в постановле-'
ние Администрации Алтайского края
от 10.12.2014 №540

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации Алтайского края

от 10.12.2014 № 540 «Об утверждении Порядка утверждения тарифов на со-
циальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования со-
циальных услуг» следующие изменения:

пункт 3 признать утратившим силу;
пункты 4, 5 Порядка, утвержденного указанным постановлением, из-

ложить в следующей редакции:
«4. Предложения уполномоченного органа и подушевые нормативы

финансирования направляются в управление Алтайского края по государ-
ственному регулированию цен и тарифов в течение 5 рабочих дней после
утверждения (изменения, дополнения) подушевых нормативов финансиро-
вания, за исключением случаев, когда пересмотр размера тарифов на соци-
альные услуги не требуется.

5. Тарифы на социальные услуги, входящие в Перечень и оказываемые
государственными организациями социального обслуживания, утверждают-
ся управлением Алтайского края по государственному регулированию цен и
тарифов в течение 30 рабочих дней после получения от уполномоченного
органа документов, указанных в пункте 4 настоящего Порядка.».

Алтайского края А.Б. Карлин